ESTADO DE SANTA CATARINA

Prefeitura Municipal de Caibi

Unidade Gestora:

-
o o

Receita

.0.00.00.

.2.00.00.

.2.02.00.

.2.02.01.

Fonte:

.2.99.00.

.2.99.02.

Fonte:

.0.00.00.

.1.99.00.

.1.99.01.

Fonte:

Balancete da Receita

CONSOLIDADO
Descricao Previsto Liquido
00.00 TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS 165.000,00
00.00 TRANSFERENCIA DE CONVENIOS DOS ESTADOS
E DO DISTRITO FEDERAL E DE SUAS
ENTIDADES 165.000,00
00.00 TRANSFERENCIAS DE CONVENIO DOS ESTADOS
DESTINADAS A PROGRAMAS DE EDUC 150.000,00
00.00 Transporte Escolar Estadual
120 Transporte Escolar Estadual 150.000,00
00.00 OUTRAS TRANSFERENCIAS DE CONVENIO DOS
ESTADOS 15.000,00
00.00 Conv.Casan Reforma Vias Urbanas
155 Convenio Casan Reforma de Via 15.000,00
00.00 TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS 0,00
00.00 TRANSFERENCIA DE CONVENIOS DA UNIAO E
DE SUAS ENTIDADES 0,00
00.00 OUTRAS TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA
UNIAO 0,00
00.00 MC Contr.1.025.319-14/2015 Asfalto
134 Transferencias de Convenio - 0,00
Total Geral .......ouoven.. 165.000,00
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28

28

28
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.597,12

.597,12
.597,12
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.496,80
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Janeiro/2017

Arrecadado
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.496,80

.496,80

496,80

093,92

Folha:

Diferenca

-136

-136

-121
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-15.

-15.

.402,88

.402,88
.402,88

.402,88

000,00

000,00

.496,80
.496,80
.496,80
.496,80

.093,92



